S 750 KARCHER

S 750: potente e confortevole. Archetto di spinta regolabile in due diverse posizioni secon-
do le esigenze dell'operatore. In caso di necessita I'archetto di spinta pud essere completa-
mente ripiegato per garantire il minimo ingombro. Con il rullospazzola e la scopa laterale si
ottiene un'ampiezza di pulizia pari a 700 mm. La pressione di contatto della scopa laterale
puod essere regolata mediante manopola. Il vano raccolta della spazzatrice S 750 & facile
da estrarre e strutturato in modo tale da poter stare in piedi anche da solo.
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S 750

KARCHER

Archetto di spinta ergonomico regolabile

Dati tecnici
Codice prodotto
EAN Code

Ampiezza di lavoro senza spazzola
laterale

Ampiezza di lavoro con spazzola
laterale

Resa di superficie teorica

Peso macchina pronta

Vano raccolta

Da usare per aree grandi

mm
mm

m?h
kg

1.766-910.0
4039784156562
480

700

2500
13
32
60

Dotazione
Lancia Vario Power

Ugello rotante
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